
M ěstský úřad Krnov
Doručeno: 18.04.2016 14:01:14 
KRNOVZ-18629/2016
listy: 14 přílohy: 0 druh př.: 0 
doporuč '

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Objednatel:

Název: Město Krnov
Sídlo: Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov
Zástupce ve věcech smluvních: PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová - starostka
Zástupce k ve věcech realizace a převzetí díla:

Bc. Pavel Jachymčák, DiS - ved. odboru veřejných 
zakázek
Ing. Taťana Koláriková, technický dozor objednatele 
E-mail: tkolarikova@mukmov.cz 
Lubomír Stýskala, technický dozor objednatele 
E-mail: l.stvskala@mukrnov.cz

KB a.s., Krnov čís. účtu 728-771/0100 
00296139 
CZ00296139

Krnovské vodovody a kanalizace s.r.o.
Maxima Gorkého 816/11, 794 01 Krnov 
Ing. Ivan Krištofík-jednatel společnosti 
KB Krnov, čís. účtu 31305-771/0100 
47674148 
CZ 47674148

I.
Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést rekonstrukci vodovodního řadu DN 100 v délce 722 m 
na ul. Maxima Gorkého v Krnově -  výkopovou technologií.

2. Předmětem této SOD je rovněž přepojení stávajících vodovodních přípojek v počtu 32 
kusů a přepojení potrubí na stávající vodovodní řad DN 175 a uvedení komunikace do 
původního stavu.

3. Součástí předmětu plnění je také provedení všech zkoušek nutných k provedení díla, 
měření zhutnění výkopu, dodání atestů použitých materiálů, příprava stavby 
projednáním s příslušnými orgány a akceptace jejich požadavků.

II.
Termíny plnění

Bank. spojení: 
IČO:
DIČ:

Zhotovitel:

Název:
Sídlo: 
Zástupce: 
Bank. spojení: 
IČO:
DIČ:

Zahájení prací: 
Ukončení prací:

2. 5. 2016
do 90. dnů od předání staveniště zhotoviteli

mailto:tkolarikova@mukmov.cz
mailto:l.stvskala@mukrnov.cz


III.
Místo plnění

Krnov, ul. Maxima Gorkého v úseku od křižovatky Albrechtická ke vjezdu na parkoviště 
k SZZ Krnov.

IV.
Cena díla

Smluvní strany se dohodly na ceně díla:

3 570 560,- Kč bez DPH

V.
Platební a fakturační podmínky

1. Konečnou fakturu vystaví zhotovitel po předání díla.
2. Splatnost faktury se stanovuje na 30 dnů ode dne doručení objednateli.
3. Fakturace bude probíhat v režimu přenesené daňové povinnosti, faktura označena textem 

„ uvedené plnění bude používáno k ekonomické činnosti -  aplikován režim přenesení 
daňové povinnosti dle § 22 a zákona o DPH, daň odvede zákazník“.

VI.
Záruční podmínky a vady díla

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v průběhu výstavby nebo které se projeví po 
záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, jestliže 
byly prokazatelně způsobeny porušením jeho povinností.

2. Délka záruky na provedené práce a dodávky materiálů činí 60 měsíců.
3. Záruční doba začíná plynout dnem předání a převzetí díla.

VII.
Smluvní pokuty

1. Smluvní strany se dohodly na následujících smluvních pokutách:
a) při nedodržení termínu plnění díla ze strany zhotovitele 0,05% z ceny díla za každý 

den prodlení
b) při nedodržení termínu placení faktury objednatelem 0,05% z neuhrazené částky za 

každý den prodlení

VIII.
Odevzdání a převzetí díla

1. Předmět díla dle této smlouvy je splněn jeho ukončením a předáním díla objednateli. 
Vlastnické právo k zhotovenému dílu přechází na objednatele dnem převzetí díla.



2. Konečný zápis o předání a převzetí díla sepíše zhotovitel s objednatelem po ukončení díla.
3. Součástí předávacího protokolu budou doklady osvědčující splnění požadavků správců sítí, 

orgánů a organizací, jejichž vyjádření budou rovněž přílohou k předávacímu protokolu.
K předávacímu protokolu bude přiložen akceptační protokol a zaměření trasy v grafické a 
elektronické podobě na CD nosiči (3+1).

4. Součástí předání budou rovněž atesty a certifikáty použitých materiálů a protokoly o 
zkouškách hutnění zásypu v komunikaci.

5. K předání bude přiložen výkres skutečného stavu ve 3. provedeních.

IX.
Ostatní ujednání

1. O průběhu realizace díla je zhotovitel povinen vést stavební deník.
2. Zhotovitel po dobu výstavby zajistí příslušné dopravní značení.
3. Komunikace bude plně průjezdná po celou dobu stavebních prací. Zhotovitel zajistí po 

celou dobu provádění prací dočasné dopravní značení.
4. Práce na rekonstrukci vodovodního řadu budou prováděny postupně po jednotlivých 

úsecích o délce zhruba 100 m s tím, že po položení nového potrubí do výkopu bude ihned 
proveden zásyp a povrch rýhy bude upraven do sjízdného stavu.

X.
Závěrečná ujednání

1. Platnost a účinnost této smlouvy vzniká dnem jejího podepsání oběma stranami. Měnit 
a upravovat smlouvu lze jen na základě dohody obou smluvních stran a to písemně 
formou dodatku ke smlouvě.

2. Tato smlouva obsahuje 3 strany a je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá strana 
obdrží jeden výtisk.

3. Účastníci si smlouvu přečetli, rozumí všem jejím ustanovením, s jejím obsahem souhlasí, 
což stvrzují svým podpisem.

Příloha: Položkový rozpočet

PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová 
starostka

Zhotovitel:

Ing. Ivan Krištofík 
jednatel společnosti


